Estado de Santa Catarina

Execucao dos Orcanentos (Art.

Prefeitura Minicipal de Flor do Sertao Janeiro a Fevereiro de 2016

Pr ogr ama

Processo Legislativo

Admi ni stracao Superi or

Desenvol vi ment o Econoni co

Admi ni stracao Geral e Planejanento
Fortal eci mento do Mini ci pal i sno
Adni ni stracao Financeira

Esporte e Vida

Educacao Infantil de Qualidade
Pronpbcao da Cul tura

Educar para o Futuro

Ensi no Especi al

Saude nota 1000

Vi gi | anci a em Saude

Saude Preventiva

Val ori zacao da Terceira |dade
Servicos de Protecao Social Basica
Habi t acao Popul ar

SCFV- Servicos de Convivencia e Fortal eci mento de
Vi ncul o

Ur bani zacao de Vias Publicas
Estradas Vicinais

Servicos de Utilidade Publica
Agricul tura Sustentavel

Mel hor anent o CGenetivo da Bovi nocul tura
Adubacao Verde

Agua para Todos

Recreacao e Lazer

Traf ego Seguro

Encar gos Especi ai s

Reserva de Contingenci a

Servi cos Prot.Especial /Al ta Conpl exi dade

Dot acao do

Exercicio

521.
426.
320.
908.
140.
388.
239.
267.

15.

2.186

57.
2.470.

102

488.
10

879

55
169.

593.
1. 430

318

868.
71.
36
30
33

5

132.

10
57

13. 231

600, 00
100, 00
000, 00
204, 06
000, 00
400, 00
932, 00
700, 00
000, 00
. 507, 05
750, 00
373, 38
. 300, 00
000, 00
450, 00
. 426, 04
000, 00
400, 00

120, 84
603, 03
. 608, 29
336, 33
500, 00
300, 00
000, 00
000, 00
. 000, 00
000, 00
. 000, 00
. 200, 00

. 811, 02

CPcetil - Contabilidade Publica - Em ssao: 13/04/2016 as 8h18mi n (3)

20, Inciso X

1) - Despesa por

Enpenhado

72.
65

587.

88

129.

132.

150.
159.
19

132.

2.276.

No Ano

902, 77
488, 60
0, 00

. 563, 53
. 664, 62
. 937,99
. 569, 96
. 718,16
. 711,00
. 338,75

0, 00
573,02

. 753, 59

148, 59
0, 00
876, 82

. 500, 00
. 890, 54

398,91

. 847,31

928, 15
197, 37
091, 20
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
000, 00
0, 00

. 640, 00

740, 88

Pr ogr ama

Li qui dado

No

72.
62.

99

15
64.
12.
11.

1
165.

248.

86

109.

132.

159.
36

115.

1. 443

Peri odo

902, 77
988, 60

0, 00
945, 11
664, 62
086, 05
269, 96
078, 16
241, 00
582, 57

0, 00
323,07
. 366, 09
848, 59

0, 00
375, 98
. 500, 00
. 649, 23

398,91
415, 16
776, 25
510, 21
. 755, 20
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
. 212,29
0, 00
. 640, 00

. 529, 82

Li qui dado

72.
62.

99

15

64.

12.

11.

165

248.

86

109

132.

159.
36

115.
15

16

1. 443

No Ano

902, 77
988, 60

0, 00
945, 11
664, 62
086, 05
269, 96
078, 16

. 241,00
. 582, 57

0, 00
323,07

. 366, 09

848, 59
0, 00

. 375, 98
. 500, 00
. 649, 23

398, 91
415, 16
776, 25
510, 21
755, 20
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
212,29
0, 00

. 640, 00

529, 82



